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Nummer 5, 2022 
Nyheter från Avdelningen för Hållbar tillväxt i Uddevalla kommun 

NÄRINGSLIVET 
I UDDEVALLA 

Stefan 
Stenhuggeri 
bevarar 
historiska 
byggnader
med antikt 
hantverk 

Mer läsning•Välkomna till Kurödsdagen 3/11 • B one Technology - ett lysande 
företag • Dahlmans Kylteknik - klimaträddaren • Energitips till företag 



Vinst eller förlust på 
sista raden… inget är 
hugget i sten… 

…men går det att 
påverka? 

Så klart går det att påverka affärslyckan, 
men inte alltid. I dessa tider med krig, 
inflation, brist på elkapacitet och brist 
på råvaror, så börjar krigets verkningar 
påverka oss, inte bara mentalt, utan i 
affärsverksamheten också… 

I detta nummer försöker vi belysa hur 
andra världsmedborgare fått fly från 
sitt hemland som befunnit sig i krig. 
Det enda man ibland fått med sig 
till Uddevalla, är sin kompetens och 
förmåga till affärer, men inget har varit 
gratis. Med stolthet har några nu nya 
kommunmedborgare och företagare 
arbetat upp en ny näringsverksamhet. 
Resultatet är ett ännu bredare näringsliv 
och nya kompetenser till kommunen. 

 

Måste ändå, så här avslutningsvis knorra 
till det med en reflektion….Att vara kylig 
i affärer, har visat sig smart, men att 
använda kyla för att omvandla till energi, 
ja kan det vara smartare än så… 

Välkommen in i tidningen 

Och kära läsare, det finns alltid en 
framtid 

/Anders 

Anders Brunberg, 0522-69 60 61 
Tillväxtchef, Avdelningen för Hållbar tillväxt, 

av Sve
8

riges b
5% 

efolkning över 16 år  
har e-handlat det senaste året.  
Bland de som är födda mellan  
1970-1999 är siffran över 96%. 

Källa: Internetstiftelsens  
rapport Svenskarna och  

internet 2022 

VAD VILL DU 
LÄSA MER OM? 

Vad skulle du vilja att vi skrev 
om i kommande nummer av 

Näringslivet? 
Tipsa oss på: 

hallbartillvaxt@uddevalla.se 

Har du frågor om  näringslivet? 

Vi är din kontakt! 
Är du företagare i Uddevalla 
k ommun eller har du planer på 
att etablera dig i  kommunen? 
 Kommunens näringslivsutvecklare under-
lättar företagens  kontakter med olika 
delar av  kommunens  verksamheter. 
På  Avdelningen för Hållbar tillväxt finns 
 personal som arbetar med företagsetab-
leringar,  innovationer, besöksnäring, 
kultur, landsbygdsutveckling, martima 
frågor och mycket mer. 

Kontakta oss gärna: via telefonnumren  
till höger eller via e-post:  
förnamn.efternamn@uddevalla.se 

Vad vill du läsa om? Tipsa oss! 
hallbartillvaxt@uddevalla.se 

Anmäl dig till vårt nyhetsbrev här: 
uddevalla.se/naringsliv-och-arbete 

Besök vår hemsida: 
uddevalla.se/naringsliv-och-arbete 

Följ oss gärna på sociala medier: 
LinkedIn och Facebook där vi heter 
Näringsliv och tillväxt i Uddevalla 

Sophie Carling 
Näringslivsutvecklare 

0522-69 61 53 

Clas Mellby 
Näringslivsutvecklare

0522-69 61 89 

Helena Henriksson 
Utvecklare: besöksnäring 

0522-69 84 71 

Anneli van Roijen 
Utvecklare 

0522-69 61 49 

Avdelningen för Hållbar tillväxt 
medverkar till att förverkliga 
 kommunens vision om en god  livsmiljö 
och ett gott näringslivsklimat. Vi verkar 
för en positiv utveckling i de befintliga 
företagen och för att stimulera 
företagsamhet och entre prenörskap. 

Näringslivet i Uddevalla ges ut av 
Avdelningen för Hållbar tillväxt i Uddevalla 
 kommun med sex  nummer per år. 
Ansvarig utgivare: Anders Brunberg 
Redaktör: Maria Sjunnesson 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 
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KURÖDSDAGEN 3/11
- Öppet Hus och inspiration
Torsdagen den 3 november välkomnar Uddevalla kommun och förtagen på Kuröds industriområde dig 
till en heldag av inspiration och nätverkande. Besök uddevalla.se/kurodsdagen för anmälan och mer 
information. 

Program på Kuröds Kök (R) 
08:30 Kaffe och bulle (begränsat antal) 
09:00 Kommundirektör Malin Krantz välkomnar tillsammans med 

kommunstyrelsens ordförande Ingemar Samuelsson 
09:20 Olivia Linde från Samhall (A) inviger tvätteriet 
09:30 Bussen börjar köra sin slinga till de företag som har Öppet Hus. Se 

kartan med buss-slingan och företagens placering nedan. 
09:30 Fogarolli serverar sitt magiska kaffe utanför Kuröds Kök (09:30-16:00) 
09:45 Energirådgivarna talar om solceller/lagring av el 
10:30 Klimatklivet informerar om vilka stöd man kan söka 
11:00 Sinfs chefsjurist Jennie Nilsson och bolagsjusristen Jessica G Palm 

talar om ägarskifte 
13:00 Lärlingscentrum talar om ett sätt att lösa kompetensförsörjning 
13:45 Energirådgivarna talar om Energieffektivisering 
14:10 Anders Thoresson - Ska AI kunna göra nytta måste man utgå från 

företagets behov och sen fundera på hur den verktygslåda AI 
erbjuder bäst kan göra nytta 

14:50 Anna Råhnängen, Flygplatschef Trollhättan Vänersborgs flygplats, 
talar om flyget, framtiden och flygskam 

15:30 Energirådgivarna talar om elbilar och laddning 
16:00 Avslutning 

För de som anmält serveras lunch på Kuröds Kök (R), Björbäcks 
Lunchrestaurang (S) och Frukost & Lunch G.G (T). 

Öppet Hus och program hos 
företagen 09:30-16:00 
Alla företag i listan nedan förutom Samhall (A) 
och Golvet (Q) tar emot besökare mellan 09:30-
16:00. Vissa av företagen har hålltider för speciella 
aktiviteter under dagen. 
Se företagens (A-Q) placering och bussens slinga på 
kartan nedan. Bussen börjar gå 09:30 och avgår varje 
30:e min utanför Kuröds Kök vid Fogarollis kaffevagn. 
A - Samhall ( OBS 9:30-10:00)  
09:30-10:00 Rundtur samt invigning av nya lokaler 
B - Gibon
9:30-16:00 Öppet Hus 
10:00 och 14:00 Föredrag om IT-säkerhet,  
Gibon 365 (plats för max 25 personer) 
C - Oilmek
9:30-16:00 Öppet Hus och kampanj på 
pneumatiksortimentet 
10:00 och 13:30 Presenterar sin verksamhet 
D - Stena Recycling 
9:30-16:00 Öppet Hus 
11:00 Farligt avfall & Spol/sugbil 
13:00 Bygg & Riv avfall, med gofika
14:00 Metaller & Järnhantering 
Övrig tid guidad rundvandring i grupp 
E - Swedol 
9:30-16:00 Öppet Hus med fika. Leverantörer på 
plats, tävlingar med priser, rabatterbjudanden 
F - Lyreco
9:30-16:00 Öppet Hus med erbjudande på utvalda 
kontorsprodukter. 
G - Lantmännen maskin 
9:30-16:00 Öppet Hus 
H - Transtema Network Service 
9:30-16:00 Öppet Hus 
I - Movement 
9:30-16:00 Öppet Hus med tävlingar och fina priser 
J - Ricoh
9:30-16:00 Öppet Hus och fika 

K - Alkstrand Markis & Persienn AB
9:30-16:00 Öppet Hus 
L - Beijer 
9:30-16:00 Öppet Hus, bjuder på korv med bröd.  
11:00-14:00 Leverantörer finns på plats 

M - Hansson & Russberg AB  
9:30-16:00 Öppet Hus
N - YOKK  
9:30-16:00 Öppet Hus 
O- Primab
9:30-16:00 Öppet Hus 
P - Grolls 
9:30-16:00 Öppet Hus 
Q - Golvet (OBS 10:00-14:00) 
10:00-14:00 Öppet Hus 

Karta - bussens slinga och deltagande företag 
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Vi reserverar oss för ändringar i program och planering som kan uppstå efter att 
tidningen tryckts. Besök uddevalla.se/kurodsdagen för uppdaterad  information. 

LÄS MER OCH 
ANMÄL DIG PÅ 
UDDEVALLA.SE/ 
KURODSDAGEN 
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Bildhuggaren Paulos Aiman 
Esber skapar och bevarar
med antikt hantverk 

Bildhuggaren 
Paulos Aiman 
Esber driver 
sedan 2018 
företaget Stefan 
Stenhuggeri. 

Paulos Aiman Esber som sedan fyra år tillbaka driver Stefan Stenhuggeri har lång erfarenhet som stenhug-
gare, eller bildhuggare som han hellre kallar sig. Han utbildade sig i Aten och kom till Sverige på grund av 
kriget i hans hemland Syrien. Efter några år här startade han företaget Stefan Stenhuggeri och i dag har han 
fullt upp med att bevara vårt kulturhistoriska arv. 

När kriget bröt ut i Syrien bestämde sig Paulos 
Aiman Esber och hans gravida hustru Nooha 
Al-Deban för att flytta till Sverige och skapa 
sig en framtid här. Efter att ha avslutat sin 
utbildning i Grekland på distans arbe-
tade Paulos under några år tillsammans 
med olika konstnärer. För fyra år sedan 
bestämde han sig för att satsa själv och 
startade företaget Stefan Stenhuggeri. 
Företaget som är döpt efter Paulos son 
Stefan har sina lokaler på Lillesjös indu-
striområde, men arbetar med projekt över 
hela Sverige. 
Bevarar vår kulturhistoria 
Paulos förklarar att man i Sverige ofta förknip-
par stenhuggare med personer som arbetar 
med gravstenar och/eller gat- och kantstenar, 
och att han därför tycker bildhuggare bättre 

förklarar vad han gör. Han har i Sverige hittat sin 
plats inom främst konservering och restaurering 

av detaljer på gamla byggnader och andra 
kulturhistoriska verk. Konservering innebär 

att man lagar och återställer det skadade 
originalverket, och vid restaurering gör 
man en ny identisk kopia av verket. 
Två av hans första projekt i Sverige var 
Högmans fontän på Norra kyrkogården 
i Uddevalla samt de två stora lejonen i 

granit utanför Röhsska museet i Göte-
borg. Den typ av projekt Paulos arbetar 

med kräver stor noggrannhet och tar lång tid. 
Projektet med lejonen tog till exempel nästan 
800 timmar att slutföra. Paulos har erfaren-
het av att arbeta med bildskulptering i många 
olika material men arbetar idag främst med 
olika typer av sten. 

 
 

Ett av de två granitlejonen på 
plats utanför Röhsska museet i 
Göteborg.  

Kräver kunskap och erfarenhet 
Paulos berättar att det finns mycket arbete inom hans bransch, men 
att det är få i Sverige som har tillräcklig kunskap och erfarenhet att 
utföra den typen av arbete. Utöver kunskapen om själva hantver-
ket så måste man vara väldigt fokuserad, noggrann och försiktig 
berättar Paulos. Sten är ett tungt material och många av de projekt 
Paulos arbetar med är placerade högt upp på olika byggnader, 
vilket kan vara riskfyllt även om man har kunskapen. 

Paulos arbetar ofta med klassiska metoder och verktyg. Här visar 
han hur han använder ett verktyg som kallas "Pointing machine" 
som användts i ungefär 2500 år. 

Ett exempel på ett sådant projekt är en del av en stor skorsten som 
är placerad på Naturhistoriska museets tak i Göteborg. Paulos åter-
skapade den trasiga delen från bland annat ett stort stenblock som 
vägde nio ton. När arbetet med de olika delarna var klart fraktades 
de till Göteborg och lyftes sedan upp på museets tak där Paulos 
monterade fast dem. 
Eftersom Paulos främst arbetar med dekoration på gamla byggna-
der använder han många äldre tekniker och verktyg. Det finns nya 
moderna maskiner som kan göra att arbetet går fortare men de är 
dyra och Paulos tycker inte heller att de ger verket samma känsla. 
- En duktig bildhuggare är fortfarande billigare, även om arbetet 
tar längre tid. Det som skapas helt och hållet av maskiner får inte 
heller riktigt samma själ. När man arbetar för hand blir verket mer  
levande, säger Paulos. 
Men Paulos mål är att i framtiden ha ett större stenhuggeri med  
flera anställda och maskiner som kan producera vissa delar. Och  
att han själv inte 
behöver stå ute och 
arbeta med varje del 
i varje projekt, utan 
kan koncentrera sig 
på att utveckla den 
konstnärliga delen i 
företaget. 

STEFAN STENHUGGERI AB 
Bolagsform: Aktiebolag 
Registreringsår: 2018 
Antal anställda: 2 st 
Nettoomsättning: 1 528 tkr (2021-12) 
Källa: allabolag.se (221005) 
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B one Technology AB 
- ett lysande företag!

Bassel Horany framför några neon LED skyltar. 

I en tid när det pratas om elbrist och energi-
effektivisering i alla sammanhang finns det ett 
behov av energismarta lösningar för företag 
som vill och behöver synas. B one Technology 
AB levererar moderna digitala-LED skärmar 
och Neon-LED skyltar med ny energisnål teknik. 

B one Technology AB är ett nystartat företag som ägs 
och drivs av Bassel Horany. Bassel som är elingenjör 
och elinstallatör har tidigare drivit företag inom elteknik, 
automation och säkerhetssystem i Syrien. Men han var 
precis som Paulos på Stefan Stenhuggeri tvungen att fly 
till Sverige på grund av kriget. 
I Sverige började han arbeta som elektriker med 
automation och processteknik, men han drömde om att 
på nytt starta ett eget företag. Bassel började undersöka 
marknaden efter teknik som inte redan fanns i Sverige men  
som hade förutsättningar att lyckas i hans nya hemland. 
Han startade B one Technology AB som skapar moderna  
neonskyltar med neon-LED teknik som enligt Bassel  
är mycket mer energisnål än den teknik man använt  
tidigare. De producerar och säljer även olika typer av  
andra neon-LED skyltar och digitala LED skärmar.  
Företaget som är nystartat söker just nu så 
kallade referenskunder. Är du intresserad så finns 
kontaktuppgifterna på hemsidan, btechnology.se. 
Bassel berättar att varje skylt och plats har olika 
förutsättningar och att han vill hjälpa sina kunder att 
skapa en lösning som passar just dem. 
En del kunder kommer 
med en färdig logga eller 
idé, men för de som inte 
har det kan de även ta 
fram unika designförslag 
utifrån kundernas behov och 
önskemål. 
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Dahlmans Kylteknik -  
klimaträddaren med smarta   
kyl- och energilösningar 
De blev utsedda till årets företagare i Uddevalla 2020, var nominerade till Hållbarhetspriset 2022 och driver  
företaget Dahlmans Kylteknik med långa anor i Uddevalla. Nu ingår de i Nordic Climate Group, är en av  
ägarna och dessutom aktiva i ledningsgruppen. 

Paula Dahlman möter upp och visar runt 
i deras, mycket stilfullt inredda fastighet 
på Edingsvägen. Snart ansluter hennes 
man Robert och berättar att de byggde 
huset 1986 och flyttade hit från Valhal-
lavägen, ett stenkast bort. 
- Min far startade företaget 1971 nere på 
Strömstadsvägen då han köpte Strömers 
kylaktiebolags filial i Uddevalla. Vilket 
på den tiden var Sveriges största kylföre-
tag, berättar Robert. 
Dahlmans Kylteknik har i dag 18 
anställda, Robert är företagets vd och 
Paula arbetar som ekonomichef. Deras 
företagsidé är att installera kylteknik 
med klimatsmarta energilösningar för 
kommersiella verksamheter som till 
exempel livsmedelsbutiker, handelsfas-
tigheter, industrier, storkök och kom-
mersiella hyresfastigheter. 

Hållbarhet och långsiktighet 
Idag har företaget främst sina kunder 
inom industrin, livsmedelsbutiker och 
kommersiella handelsfastigheter fördelat 
över ett ganska stort geografiskt område. 
De flesta av deras kunder ingår ett servi-
ceavtal och genom ett joursystem  kan  de 
då snabbt få hjälp dygnet runt. 
Andra verksamhetsområden är nedkylning  
av serverhallar och installation av kylsys-
tem för isbanor. Eftersom det sistnämnda 
är väldigt energiintensivt, arbetar de 
med speciella energilösningar där de 
tar  tillvara den värme som bildas när isen  
kyls, vilket sparar mycket energi och gör  
anläggningarna helt klimatneutrala.  
- För oss är det väldigt viktigt att tänka 
hållbart och långsiktigt. Många av våra 
kunder kan spara väldigt mycket energi 

med våra kyllösningar vilket är fantas-
tiskt för miljön. Och med dagens höga 
elpriser blir det även en stor ekonomisk 
besparing för kunden, säger Robert. 
Han berättar att deras kund Orkla i 
Kungshamn sparade 200 000 kWh på två 
månader tack vare sitt nya kylsystemet 
som installerades tidigare i år. 
En del av Nordic Climate Group 
Dahlmans kylteknik tillhör sedan 1,5 år 
Nordic Climate Group, som i sin tur ägs 
av börsnoterade Altor. Tillsammans med 
31 andra kylföretag har de ett gemen-
samt ägande med Altor, som huvudägare 
i Nordic Climate Group. Genom uppköp 
av andra företag i branschen är de nu 
Sveriges största kylteknikföretag som 
uteslutande arbetar med kylteknik och 
energilösningar. 

Det långsiktiga målet för Nordic Climate 
Group är att så småningom bli börsnote-
rade berättar Robert. 
- Men här på Dahlmans i Uddevalla 
vill vi fortsätta vara det lokala starka 
företaget med engagemang och hjärta. 
Där de anställda har en yrkesstolthet 
som genomsyrar hela företaget, fortsät-
ter Robert. 
Startade egen utbildning 
Det är fortsatt brist på kyltekniker i 
branschen, vilket gjorde att de själva 

startade en utbildning med egen kyl- och 
energilärare, NCG Academy. 
De har genom bra kontakter med Östra-
boskolan samt olika vuxenutbildningar i 
regionen också möjlighet att regelbundet 
ta emot praktikanter. 
- Just nu har vi till exempel två tjejer 
som praktiserar här, vilket är jättekul att 
se i en annars mansdominerad bransch, 
säger Paula. 
Vi lämnar Paula och Robert Dahlman 
och förstår att hållbarhet ligger dem båda 

varmt om hjärtat och att deras kyl- och 
energilösningar ligger helt rätt i tiden. 
Det vittnar också företagets stadiga till-
växt och alla deras vunna branschpriser 
om, något som de båda är mycket stolta 
över. 

P. DAHLMANS KYLTEKNIK AKTIEBOLAG 
Bolagsform: Aktiebolag 
Registreringsår: 1972 
Antal anställda: 18 st 
Nettoomsättning:  68 220 tkr (2021-12) 
Källa:  allabolag.se (221010) 
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Paula och Robert Dahlman driver tillsammans det prisade familjeföretaget Dahlmans Kylteknik.  

Energirådgivning och tips till företag 
Energifrågor är något som berör alla, inte minst dig som företagare. Uddevalla kommuns energi- och klimat-
rådgivare erbjuder invånare, föreningar och företag kostnadsfri och oberoende energi- och klimatrådgivning.  

Hos kommunens energi- och klimatrådgivare kan du få rådgiv-
ning som sträcker sig från ventilations- och uppvärmnings-
system till energieffektivisering av exempelvis trycklufts- och 
kylanläggningar. Vanliga frågor är belysning, värmepumpar, 
statliga bidrag, elavtal, egen elproduktion, beteende och for-
donsdrivmedel. 
Energi- och klimatrådgivarna erbjuder även inspirerande 
energi- och klimatutbildning för personal. Det finns mycket 
energi och pengar att spara bara genom att ändra beteende. 
På grund av rådande omständigheter är trycket just nu väldigt 

högt på våra energirådgivare och de har därför inte möjlighet 
att göra platsbesök för tillfället. De försöker besvara frågor via 
mail och telefon så snabbt de kan, men även där är trycket högt. 
För att kunna nå ut till och hjälpa så många som möjligt har energi-
rådgivarna samlat användbara tips och länkar som hjälper dig  
som  företagare att på egen hand energieffektivisera ditt företag. 

Läs mer på uddevalla.se/energi 
Under Energirådgivning företag hittar du information som 
riktar sig specifikt till dig som företagare. Sidan uppdateras 
löpande och vi fyller på med mer information efter hand. 

Energirådgivarnas energitips för företag 
•  Läcksök ditt tryckluftssystem  

Ett läckande tryckluftssystem kan kosta tusentals kronor per  
år i och med att kompressorn måste gå i onödan för att kom-
pensera läckaget. Stäng av kompressorn nätter och helger. 

•  Täta otäta portar   
En otät port gör att värmebehovet ökar och det kan påverka 
arbetsmiljön negativt. 

•  Släck i lokaler där det inte vistas någon  
I lokaler där ingen vistas eller sällan besöks kan det vara bra 
att installera en närvarogivare så belysningen är tänd enbart 
när den behövs. 

•  Se över storleken på huvud-/märksäkringen  
Att ha för högt säkrat kostar stora pengar i onödan. 

•  Serva ventilationsanläggningen regelbundet   
Igensatta filter ökar elanvändningen för fläktarna i venti-
lationssystemet. När det är dags att byta fläktmotor, byt då 
till den mest energieffektiva. Det lönar sig i längden. Om 
möjligt, stäng av ventilation när lokalerna inte används, till 
exempel nattetid och på helger. 

•  Hållbara transporter   
Transporter står för en fjärdedel av Sveriges totala  
energianvändning. Energi- och klimat- 
rådgivarna hjälper dig gärna med  
råd om hur du effektiviserar  
dina transporter och  
gör hållbara val. 
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Avs. Avdelningen för Hållbar tillväxt 
Stadshuset Varvsvägen 1 
451 81 Uddevalla 

POSTTIDNING B 

Hjälp oss skapa ett tryggare 
Uddevalla - svara på vår enkät 

Inom kort kommer vi skicka ut en enkät gällande  
den upplevda brottsligheten och tryggheten hos dig  
som företagare i Uddevalla. Syftet är att bättre kunna  
ringa in problemen och vidta nödvändiga åtgärder.  

När vi mottagit era svar börjar arbetet med att analysera dem. 
Därefter kommer  vi att bjuda in er företagare för att diskutera 
denna viktiga fråga vidare. Om du vill engagera dig, är du 
hjärtligt välkommen att delta. Vårt gemensamma arbete gör det 
svårare för de kriminella.  
Vi kommer skicka ut enkäten via mail men den kommer även att 
finnas tillgänglig på uddevalla.se och på våra sociala medier 
Näringsliv och tillväxt i Uddevalla. 
Bakom enkäten står förutom Uddevalla kommun även Polisen, 
Svenskt Näringsliv och Fastighetsägarna. 
Kontaktperson för hela kommunen i dessa frågor;  
Ulrika Engelbrektsson, säkerhessamordnare, tel. 0522-69 74 99, 
e-post: ulrika.engelbrektsson@uddevalla.se 
Kontaktperson för företagare i dessa frågor;  
Anneli van Roijen, utvecklare, tel. 0522-696149,  
e-post: anneli.vanroijen@uddevalla.se 
Vill du vara säker på att inte missa enkäten?  Skicka i så fall dina 
kontaktuppgifter redan nu till Anneli så lägger vi till er på vår lista. 

Vill du veta mer om vad som 
händer  med  Skagerrakbanan? 
Den 10 november bjuder Uddevalla Näringsliv in till  
Godmorgon Uddevalla med tema Skagerrakbanan  
och framtidens infrastruktur.  

Anders Brunberg, projektledare i Skagerrakbanan och tillväxtchef 
i Uddevalla kommun, kommer tillsammans med andra represen-
tanter från projektet finnas på plats för att presentera projektet, 
delta i panelsamtal och svara på frågor. 
Vad händer i projektet, vilken inverkan har det på kommunen 
och kommer man kunna köra gods på Skaggerrakbanan? 
Läs mer och anmäl dig på uddevallanaringsliv.se 

Kalendarium 

FRUKOSTTRÄFF 
Uddevalla Näringsliv och Energirådgivarna bjuder in till 
Företagsfrukost 
Datum:  2  november 
Tid:  kl 8:00 - 9:00 
Plats: Mötesplats Riverside, Museigatan 2, Uddevalla 
Mer information och anmälan: uddvallanaringsliv.se 

EVENT 
Kurödsdagen 
Datum: 3  november 
Tid: kl  8:30-16:00 
Plats: Kuröds  industriområde 
Mer information: uddevalla.se/kurodsdagen 

WEBBINARIUM 
Aktiebolag del 1 - bolagets skatter 
Datum: 3 november  
Tid: kl 10:00 - ca 11:15 
Mer information och anmälan:  skatteverket.se 

WEBBINARIUM 
Moms - internationell tjänstehandel till privatpersoner 
Datum: 7 november  
Tid: kl 14:00 - ca 15:15 
Mer information och anmälan:  skatteverket.se 

WEBBINARIUM 
Enskild näringsverksamhet del 1 - inköp och försäljning 
Datum: 7 november  
Tid: kl 18:00 - ca 19:15 
Mer information och anmälan:  skatteverket.se 

FRUKOSTTRÄFF 
Uddevalla Näringsliv bjuder in till Godmorgon Uddevalla 
- tema Skagerrakbanan 
Datum:  10  november 
Tid:  kl 8:00 - 10:00 
Plats: Carlia, Norra Drottninggatan 18, Uddevalla 
Mer information och anmälan: uddvallanaringsliv.se 

EVENT 
Uddevalla Näringslivs Padel Cup 
Datum:  25  november 
Tid:  kl 9:00 - 17:00 
Plats: MER Padel i Sverige, Uddevalla 
Mer information och anmälan: uddvallanaringsliv.se 

EVENT 
Julbord med Företagarna Uddevalla 
Datum:  2  december 
Tid:  kl 18:00 - 21:00 
Plats: Restaurang Kärranäs, Uddevalla 
Arrangör: Företagarna Uddevalla och Destination 
Uddevalla 
Mer information och anmälan: forotagarna.se 

EVENT 
Save the date! Julmingel med matbit för företagare 
Datum:  16  december 
Tid:  kl 11:30 - 13:30 
Plats: Mer info kommer 
Arrangör: Uddevalla  kommun 

INFORMATION OM VÅRA AKTIVITETER 
uddevalla.se/naringsliv/aktivitetskalender 

Nästa nummer av Näringslivet kommer i december 2022 
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